PAGE
2

[image: image1.png]

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта интересов

    от   15.09.2022г.                                                                                                                   №1
Председатель комиссии:                                                                                       М.Ю.Нечваль

Заместитель председателя комиссии                                                                    В.В.Фетисов

Члены комиссии:

                                                                                                                                     Кабанов М.Ю.

                                                                                                                         Головина О.Ю.

                          Профорук В.А.

Секретарь комиссии:                                                                                                    Сегеда О.И.

Отсутствовали: Торопова Т.Е., Мануйлов А.М., Овчинникова Л.В. по уважительной причине.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

  1.О порядке работы комиссии

 2.   О порядке голосования

3. Рассмотрение уведомления муниципального служащего, о личной заинтересованности и возможности возникновения конфликта интересов.

Слушали  и  выступили:
-----------------------------------------------------------------------------------------------
РЕШЕНИЕ:

1. Голосовать открыто, простым большинством голосов, присутствующих на заседании.
2. Признать, что возникновение личной заинтересованности,  приводящей к возникновению конфликта  интересов имеется. Рекомендовать главе города принять меры к недопущению возникновения конфликта интересов, а именно поручить  подписание договора о покупке доли земельного участка по ул.О.Кошевого, 29  другому исполнителю.

Председатель комиссии:

М.Ю.Нечваль

Заместитель председателя комиссии                                                                   В.В.Фетисов

Члены комиссии:

Профорук В.А.

                                                 Кабанов М.Ю.

   Головина О.Ю.

Секретарь комиссии:                                                                               Сегеда О.И.